ОБРАЗЕЦ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования №__» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

	__. __.2018г.
	№ ___

Уфа

О снятии дисциплинарного взыскания

Руководствуясь ст.194 Трудового кодекса РФ и в связи с ходатайством выборного профсоюзного органа первичной профсоюзной организации о досрочном снятии с учителя А.Б. Валиуллиной дисциплинарного взыскания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Снять с учителя Альбины Борисовны Валиуллиной дисциплинарное взыскание в виде выговора , объявленное приказом директора от __.__.2018г. №___.
2. Секретарю Г.Д. Ермак ознакомить учителя А.Б. Валилуллину с настоящим приказом под подпись в течение двух рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: ходатайство выборного профсоюзного органа первичной профсоюзной организации от __.__.2018г. о снятии с учителя А.Б. Валиуллиной дисциплинарного взыскания.

Директор               		    	     Жуков                  	О.П. Жуков

С приказом ознакомлены:
Секретарь                 			    Ермак                   	Г.Д. Ермак
                                              	    	    __.__.2018г.

Учитель                     			    Валиуллина    		 А.Б. Валиуллина
                                                	  	     __.__.2018г.
[bookmark: _GoBack]

рубрика «Полезный документ»
Башкирская организация Общероссийского Профсоюза образования
правовой отдел т.273-18-43, https://eduprofrb.ru/, https://vk.com/eduprofrb